
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок земель 

комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика Димерка, керуючись ст. 26,  

ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про 

землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-

1 Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок земель комунальної 

власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього передано 

у власність, га 

Для 
індивідуального 

житлового 

будівництва, га 

Для особистого 

селянського 
господарства, га 

Для          

ведення 

садівництва 

 

 
Альохіна Олена 
Вікторівна 

С. Бобрик, СТ «Берізка», вул. 
Садова, 5 

 

 
  

 

 

 

 
Величенко Станіслав 
Миколайович 

Смт В. Димерка     

 
Фісенко Тетяна 

Іванівна 
Смт В. Димерка     

 
Семеног Сергій 

Іванович 
Смт В. Димерка     

 
Яцюта Ігор 

Вікторович 
Смт В. Димерка     

 
Терещенко Віра 

Миколаївна 
Смт В. Димерка     

 
Драний Олександр 
Володимирович 

Смт В. Димерка     

 
Борисполець Микола 
Григорович  

С. Жердова,     



 
Єременко Катерина 
Миколаївна 

С. Шевченкове, вул. 
Л.Українки, 50 

    

 
Мартинова Марина 
Михайлівна 

СТ «Вербиченька» діл. 544     

 
Карпін Руслан 

Лаврентійович 
Великодимерська селищна рада     

 
Карпіна Любов 

Миколаївна  
Великодимерська селищна рада     

 
Карпіна Ніна 

Юхимівна 
Великодимерська селищна рада     

 
Чернило Святослав 

Анатолійович 
Смт В. Димерка     

 
Постол Олеся 
Григорівна 

Смт В. Димерка     

 
Єфременко Наталія 
Олександрівна 

С. Шевченкове     

 Дика Любов Іванівна Смт В. Димерка     

 
Вербовська Дар’я 

Валеріївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Воздвиженська, 25 
    

 
Кузьмик Катерина 

Миколаївна 
Смт В. Димерка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Абраменко Ірина 
Григорівна 

Смт В. Димерка, вул. Паркова, 
17, кв. 3 

    

 
Андріященко 

Вячеслав Григорович 
Смт В. Димерка     

 
Казмірчук Ірина 

Михайлівна 

Великодимерська селищна рада 

 
    

 
Курико Вікторія 
Петрівна 

Смт В. Димерка, вул. 
Берестейська, д.14 

    

 
Часова Тетяна 
Олександрівна 

Смт В. Димерка, вул. 
Берестейська, д.16 

    

 
Василець Віталій 

Володимирович 

Смт В. Димерка, вул. 

Берестейська, д.13 
    

 
Порохнявий Максим 

Вікторович 
С. Гайове     

 
Халахур Валентин 

Юрійович 
С. Гайове     

 
Климович Вячеслав 

Миколайович 
С. Гайове     

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за цільовим 

призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та отримання правовстановлюючого 

документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища. 

 



Селищний голова                                                                А. Бочкарьов  

 

 

 

смт Велика Димерка 

19 грудня 2019 року 

№ 678 ХХX-VII                                                                                                

 


